
План јавних набавки за 2020. годину 
Културно образовни центар Бољевац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Културно 
образовног центра Бољевац

2/14/2020

Измена број: 1 10/6/2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

818,182

са ПДВ-ом

2020 376,364

2021 441,818

услуге 818,182

1.2.1 6
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2021

Неопходност грејања
Истраживање тржиштаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Измена број: 1; усвојена: 10/6/2020; план: План јавних набавки Културно образовног центра Бољевац од 2/14/2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се поступак у плану јавних набавки 1.2.1 - Услуга грејања, на тај начин што се смањује процењена вредност јавне набавке за 181.818 динара без ПДВ-а.

Услуга грејања818,182

По годинама: 
2020-376,364

2021-441,818

Услуга грејања 4212231,000,000 1,100,000
421223-181,818 -200,000

1.2.2 3
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Измена број: 1; усвојена: 10/6/2020; план: План јавних набавки Културно образовног центра Бољевац од 2/14/2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се поступак у плану јавних набавки 1.2.2 - Услуге превоза

Услуге превоза590,909

По годинама: 
2020-590,909

Услуге превоза 423911590,909 650,000
423911-590,909 -650,000

1.2.3 4
2020

4
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

12
2020

ЗЈН: 36.1.2); Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 10/6/2020; план: План јавних набавки Културно образовног центра Бољевац од 2/14/2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се поступак у плану јавних набавки 1.2.3 - Концерти и други програми за Црноречје

Концерти и други програми за Црноречје1,250,000

По годинама: 
2020-1,250,000

Концерти и други програми за Црноречје 4242211,250,000 1,500,000
424221-1,250,000 -1,500,000

Страна 1 од 2Датум штампе: 6/12/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 4
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Измена број: 1; усвојена: 10/6/2020; план: План јавних набавки Културно образовног центра Бољевац од 2/14/2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се поступак у плану јавних набавки 1.2.4 - Угоститељске услуге за Црноречје

Угоститељске услуге за Црноречје625,000

По годинама: 
2020-625,000

Угоститељске услуге за Црноречје 423625,000 750,000
423-625,000 -750,000

Место и датум: М.П.

Емина Бранковић

Овлашћено лице:

Емина Бранковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 10/6/2020; план: План јавних набавки Културно образовног центра Бољевац од 2/14/2020
Мења се План набавки Културно образовног центра Бољевац за 2020.годину усвојен Одлуком бр. 96 од 10.06.2020. године и то на следећи начин:
1. Мења се поступак у плану јавних набавки:
 1.2.1 - Услуга грејања, 
 2.1.8 - Набавка сценских рефлектора, миксера светла и бежичних микрофона, 
2.1.10 - Редовна репрезентација, 
2.2.1 - Остале опште услуге - Озвучење и сценска расвета за Црноречје 
2.2.5 - Други културни програм 
2.2.8 - Компјутерске услуге 
2.2.10 - Угоститељске услуге 
2.2.11 - Услуге штампања публикација, позивница и каталога 
2.2.13 - Редовна издавачка делатност, 
2.3.1 - Текуће поправке и одржавање зграда и објеката, 

2. Брише се поступак у плану набавки:
1.2.2 - Услуге превоза
1.2.3 - Концерти и други програми за Црноречје
1.2.4 - Угоститељске услуге за Црноречје
2.1.9 - Репрезентација за Црноречје
2.2.12 - Услуге маркетинга за Црноречје

3. Додаје се поступак у плану набавки:
2.2.14 - Остале опште услуге превоз
2.2.15 - Културни програми за "Црноречје у песми и игри".

Страна 2 од 2Датум штампе: 6/12/2020 Апликација Управе за јавне набавке 


